Geloti, qui omni tempore/ municip. Veios non solum consilio et gratia adiuverit/sed etiam impensis suis et per filium suum celebrari/voluerit, honorem ei iustissimum decerni, ut/Augustalium numero habeatur aequa ac si eo/honore usus sit, liceatque ei omnibus spectaculis/municipio nostro besellio proprio inter Augus/tales considere cenisque omnibus publicis/inter cetum viros interesse, itemque placere/ne quod ab eo liberisque eius vectigal municipii/Augusti Veientis exigetur./Adfuerunt/C. Scaevius Curiatus,//Actum/Gaetulico et Calvisio Sabino cos.